---J;PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA---

:

LEI N~ 971/96
DE: 29/11/96.

"AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CREDITOS
SUPLEMENTARES DE DOTAÇDES ORÇAMENTARIAS CONSIGNADAS
NO ORÇAMENTO".

, D Prefcc>i. to
to S~nto. Fa~~ saber
ii!I. ~sE~fJl.JJ.nt:.t:-? L.el.:

Municipal de Boa Esperania, Estado do Espiri­
q1Je a C~mara Municipal aprovou e eu sanciono

Art. 1- - Fica o Poder Execlttj.vo Municipal autorizado a
ditos Suplementares de Dota;Nea Dr;amentárias
das no or~amento cor·rente~ 110 montante de RS
<trinta e cinco mil reais>:

abr :i' ci-é­
consigna­
:35 N (l(l() '()()

()~~ F~LIJ\JDO ML!Nl C~ I PAL. DE. I)ESEN\l[)l.4 VI MEN1'l1 F:IJF<At. E: F>l)l._ 1 T IC.A At3R l [;(JL_(-J
()9.d4140782.0()4 - Introdui~O de Processo Mecênico no Meio Rural
~3. 1 .. :(? "(l -· 1'1ater·ia l ele f~OTl!51JffiO .. ,. ~ " • u p. " ~ ...... ~ .... ,. ..... ,. ... ,. .. ,. ,. 1 () .. (l()(), ()(>

€)9 .. ~'·~ 1 t+()f)(>2 ~ (>(>5

Mun .~e 5.pa l
Manutenç~o de Hor·tas e Vj.veiros de Mudas e Horto

3.1i1.1u01 - Vencimentos e Vantagens

<trinta e cinco mil reais}.

F-" i }f as " .. n .. " ....... " ... ÇCl .!.~QÇ><.) , (>Q
35.000,00

Art. 2- .. _ Para fi::tzer face as s~L(plementa<;be~;. dE· qtte tratai. o arti(JC:J
lº, fica o Poder Executivo Municipal autorizado a anula1-
oarcialmente as seguintes dota~~es or~amentàrias:

09 ·r FUNDO MUN1CTPAL DE DESE'~NVOLVIMENTO l'<URAL E POLITICA P1GRICOLF;
09.04181121.002 - Construi•º de Parque de Exposi~lo Agropecuária
4.1~1.0 - Obras a Instalaibes .....•.•....•...•..•....... 35.ooo,oo
<tr[nta e cinco mil reais}.

- 1 -

~~--~~~~~-'ZllUã.o.,~e~~~~~~~~~~~-'
IADOR EURICO REZENDE, 780 • FONE (027) 768-1143 • TELEX 027-7237 • FAX (027) 768-1446 - CEP 29.845-000 - BOA ESPERANÇA-ES

-----1· PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-----.....

Art.
1

3- -.. Esti~ L.ei entra em viq<:Jr na dat.21 da SLIB. ç11JtJlicar;~o, revc:i····
gadas as disposiç~es em contrária.

Registre-se, Publique-se e C1Jmpra-se.

Gabinete do Prefeito M11nicipal de Boa Esperan~a-ES, em
29 de novembro de 1996.

Registrada e Publicada na Data Supra.

ANGELA R ArL·~ILVA
Sec. M~:~ B~.tm~~istra<;~o

- 2 -

~~~-r-~~~~~1kl'ZÜÜ),~e~~~~~~~~~~~--'
IADOR EURlcd REZENDE, 780 - FONE (027) 768·1143 - TELEX 027-7237 - FAX (027) 768-1446 - CEP 29.8~00 - BOA ESPERANÇA-ES